
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SANTO ANDRÉ FUTSAL

SANTO ANDRÉ FUTSAL

124461 25/05/202406 04 SÃO JOSÉ FUTSAL

SÃO JOSÉ FUTSAL

Estadual                                          
Sub-18 A1
GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO Santo André

ALEXANDRE RODRIGO MISAEL
EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES

LUCIANO DURÃO BENTO
MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

1045
1168
275
92

09:00 09:30

04 04

09:40 10:11

02 00

06 04

177379 MARCUS VINíCIUS MARTELO FERRARI CLEMENTE 02
154558 DIEGO ESTEVES FANTINI 03
155953 RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO 04
148688 JUAN CALDEIRA SEVERIANO 06
152836 NICOLAS ASSIS SOARES 07
156106 MIGUEL PREVITALLI OMOTO DE PAULA 08
154560 VINICIUS DIAS RODRIGUES 10
183011 RAI JESUS DOS SANTOS 16
157731 LEONARDO MORETTIN DE MATOS 18
174735 LUIGI ESPOLADORE ALTIERI 19
155908 RICHARD GONÇALVES PEREIRA DE JESUS 25 32:26
155761 RAFAEL BRAGA MORAN 28
156163 PAULO VICTOR MENDO LUIZ DA SILVA 75
171158 MICHEL WILSON DE SOUZA CAMARGO 77
148758 JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS 94
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ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO4834

RICARDO ROBERTO BARBOSA467

7701
08:21
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14:18
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15:32

0604
17:14

7705
28:17

1006
35:15

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

163966 WELLINGTON CLAUDIO GOMES CASTRO 02
166463 LUCAS DA ROSA RAMOS 03
171075 DANIEL GABRIEL DE ARAUJO 04
160232 IGOR RAMOS GONÇALVES CURSINO 05
178810  CARLOS HENRIQUE GONçALVES DA CRUZ 06
200511 KAIQUE CAETANO SANTA RITA 07
158600 NICOLAS ASEVEDO DE ARAUJO 08
159922 RENAN SANTOS PEREIRA 09
193966 VICTOR NUNES VIEIRA 10 30:45
162924 ERICK FAUSTINO RAMIRO FILHO 11
172656 GUSTAVO AKIRA HIGA ISHII 13
177639 NICOLAS GABRIEL RAMOS DE OLIVEIRA RODRIGUES 14 15:17
178864 JHONATAN CAUã NERES VIANA DE SOUSA 15
200596 ANTONIO WESKLEY TEIXEIRA SANTOS 16
185555 ALISON GABRIEL DAMASCENO RIBEIRO 17
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01:00

0702

04:49

0803

05:45

0704

06:03

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PEDRO HENRIQUE RONCONI DOS SANTOS6941

REGIVALDO BARBOSA DE SOUZA9086
BRUNO MELLI NETO7677
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JEFERSON SILVA DA ROCHA 7618

SANTO ANDRÉ FUTSAL

DENIS AUGUSTO DOS REIS 6660

SÃO JOSÉ FUTSAL


